
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

CENTAR ZA SOCIJALNI RAD BRUS 

PIB: 101141209 

OSLOBODILAČKA BB 

37220 BRUS 

Republika Srbija 

Datum: 06.05.2022 

Broj: 551-422/22 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: CENTAR ZA SOCIJALNI RAD BRUS 

Referentni broj: 0004/22 

Naziv nabavke: Rekonstrukcija krova Ustanove za odrasla i starija lica Brus  

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0009981 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45200000 

Naziv predmeta / partije: Rekonstrukcija krova Ustanove za odrasla i starija lica Brus  

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 5.228.333,33 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

DOO GRAĐING ALEKSANDROVAC, 100364600, 29. Novembra, bb, Aleksandrovac, 37230, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 5.164.568,50 

Vrednost ugovora (sa PDV): 6.197.482,20 

Valuta: RSD



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Rekonstrukcija krova Ustanove za odrasla i starija lica Brus  

Ref. broj 0004/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 551-254/22, 21.03.2022 

Procenjena vrednost 5.228.333,33 

Tehnika  

CPV 45200000-Radovi na objektima ili delovima objekata visokogradnje i niskogradnje 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0009981 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 22.03.2022 

Rok za podnošenje 06.04.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Dejan Kovačević  

Dragan Jaćović  

Danijel Lapčević  
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Rekonstrukcija krova Ustanove za odrasla i starija lica Brus  

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok za izvođenje radova  
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 06.04.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 06.04.2022 12:02:12 

Broj pristiglih ponuda / prijava 5 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GRADJEVINAR  DOO  IVANJICA, BOŠKA PETROVIĆA, 28, 32250, 
Ivanjica, Srbija 

Samostalno 53/2022 NE 4.4.2022. 13:49:32 

PREDRAG PEJČIĆ PR GRAĐEVINSKA RADNJA PROFIL PP 
GRADNJA NIŠ, BULEVAR DOKTORA ZORANA ĐINĐIĆA, 89/17, 
18000, Niš, Srbija 

Samostalno 25/22 NE 4.4.2022. 20:24:47 

DOO AMI-MONTER KRUŠEVAC, KOPAONIČKIH ŽRTAVA, 4/8, 37000, 
Kruševac, Srbija 

Samostalno 22019.0406.01 NE 6.4.2022. 08:09:13 

Lodža 48 d.o.o. Kruševac, Velja Viktorović, 2/4, 37000, Kruševac, 
Srbija 

Samostalno 05-4/22 NE 6.4.2022. 11:00:51 

DOO GRAĐING ALEKSANDROVAC, 29. Novembra, bb, 37230, 
Aleksandrovac, Srbija 

Samostalno 82 NE 6.4.2022. 11:31:57 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Rok za 
izvođenje 
radova  
[dan] 

DOO AMI-MONTER 
KRUŠEVAC 

6849368.13 8219241.76 RSD u roku do 45 
dana od 
dana prijema 
overene 
situacije 

30 60.00 

DOO GRAĐING 
ALEKSANDROVAC 

5164568.50 6197482.20 RSD Plaćanje za 
izvedene 
radove 
izvršiće se 
po 
okončanoj 
situaciji, 
sačinjenoj na 
osnovu 
overene 
građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
ponude, 
potpisanim 
od strane 
stručnog 
nadzora u 
roku do 45 
dana od 
dana prijema 
overene 
situacije. 

30 60.00 

GRADJEVINAR  DOO  
IVANJICA 

6601758.50 7922110.20 RSD Placanje u 
roku od 45 
dana po 
situacijama 

30 60.00 

Lodža 48 d.o.o. Kruševac 4815074.60 5778089.52 RSD 45 dana, po 
ispostavljanj
u okončane 
situacije 

30 60.00 

 

  



 

 

PREDRAG PEJČIĆ PR 
GRAĐEVINSKA RADNJA 
PROFIL PP GRADNJA NIŠ 

5174761.50 6209713.80 RSD 45 dana od 
ispostave 
situacije na 
racun 
izvodjaca 

30 60.00 

  

 

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Rok za 
izvođenje 
radova  
[dan] 

DOO AMI-MONTER 
KRUŠEVAC 

6849368.13 8219241.76 RSD u roku do 45 
dana od 
dana prijema 
overene 
situacije 

30 60.00 

DOO GRAĐING 
ALEKSANDROVAC 

5164568.50 6197482.20 RSD Plaćanje za 
izvedene 
radove 
izvršiće se 
po 
okončanoj 
situaciji, 
sačinjenoj na 
osnovu 
overene 
građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
ponude, 
potpisanim 
od strane 
stručnog 
nadzora u 
roku do 45 
dana od 
dana prijema 

30 60.00 

 

  



 

 

overene 
situacije. 

GRADJEVINAR  DOO  
IVANJICA 

6601758.50 7922110.20 RSD Placanje u 
roku od 45 
dana po 
situacijama 

30 60.00 

Lodža 48 d.o.o. Kruševac 4815074.60 5778089.52 RSD 45 dana, po 
ispostavljanj
u okončane 
situacije 

30 60.00 

PREDRAG PEJČIĆ PR 
GRAĐEVINSKA RADNJA 
PROFIL PP GRADNJA NIŠ 

5174761.50 6209713.80 RSD 45 dana od 
ispostave 
situacije na 
racun 
izvodjaca 

30 60.00 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GRADJEVINAR  DOO  IVANJICA NE DA 6.601.758,50 7.922.110,20 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda ponuđača prelazi procenjenu vrednost predmeta javne nabavke  

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

PREDRAG PEJČIĆ PR GRAĐEVINSKA 
RADNJA PROFIL PP GRADNJA NIŠ 

DA NE 5.174.761,50 6.209.713,80 RSD 

DOO AMI-MONTER KRUŠEVAC NE DA 6.849.368,13 8.219.241,76 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda ponuđača prelazi procenjenu vrednost javne nabavke  

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

Lodža 48 d.o.o. Kruševac NE DA 4.815.074,60 5.778.089,52 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u ostavljenom 
roku . 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuđač nije dostavio tražene dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u ostavljenom 
roku 

DOO GRAĐING ALEKSANDROVAC DA NE 5.164.568,50 6.197.482,20 RSD 
   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DOO GRAĐING ALEKSANDROVAC 1 Cena ponude: 5.164.568,50 RSD DA 

PREDRAG PEJČIĆ PR GRAĐEVINSKA 
RADNJA PROFIL PP GRADNJA NIŠ 

2 Cena ponude: 5.174.761,50 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača nakon dostavljanja dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ,nakon 
rangiranja i strucne ocene ponuda ima najnize ponudjenu cenu. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Ponuda ponuđača nakon dostavljanja dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ,nakon rangiranja i strucne 
ocene ponuda ima najnize ponudjenu cenu. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


